Выписка
из Протокола № 430 от 09.11.2016 г.
заседания Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Повестка дня:

1. Утверждение Положения о противодействии коррупции.
2. Рассмотрение заявления Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Московский государственный строительный университет», ИНН 7716103391, о перечислении взноса, ранее внесенного в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

1. По первому вопросу: Утверждение Положения о противодействии коррупции.

1.1. Принято решение:

1. утвердить Положение о противодействии коррупции;
2. установить, что Положение о противодействии коррупции вступает в силу с 09 ноября 2016 года;
3. поручить Директору Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Антонову Р.Я. направить в Тверскую межрайонную прокуратуру г. Москвы уведомление об исполнении Представления об устранении нарушений федерального законодательства № 7-04-2016 от 10.10.2016 г. с приложением утвержденного Положения о противодействии коррупции и иных необходимых документов.

Председатель Совета                                                                                                       О.А. Фельдман

Секретарь Совета                                                                                                               О.А. Лопатина
2